Директору МБОУ СОШ №12
                                                          Э.Р. Павличенко

________________________

                                                                                                                                    (Ф.И.О. родителя,

______________________________________

                                                                                                                               законного представителя)

   ______________________________________
                                                                                                                                     адрес проживания (или ) регистрации

______________________________________
                                                                                                                                                 (№  телефона)

Заявление

    Прошу Вас принять моего сына,(дочь) _______________________

_______________________________________________________________

(Ф.И.О.  ребенка, дата рождения,  место проживания (или)
_______________________________________________________________________________________________________регистрации

_______________________________________________________________________________________________________

в _________ класс.

Мать: ________________________________________          _______________

                                  (Ф.И.О  № телефона)                                                                             (подпись)

Отец: ________________________________________           _______________

                                  ( Ф.И.О, № телефона)                                                                            (подпись)

« ______»  _________________ 20____ года

С Уставом, с лицензией, со свидетельством об аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями ознакомлен:
Мать: ______________________________________         _______________

                                 (Ф.И.О.)                                                                                           ( подпись)

Отец: ______________________________________         ________________

                                (Ф.И.О)                                                                                             (подпись)
« _____» _____________________  20____ года.

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка и своих лично согласно законодательству Российской Федерации.

Мать: _______________________________________        __________________

                                (Ф.И.О)                                                                                           (подпись)

Отец: _______________________________________         _________________
                                (Ф.И.О)                                                                                           (подпись)

«_____» ___________________  20___ года.